Codice: 35.378

EAN: 0740617319064

DDR4

Mimmo Dormio Srl — Help Computer
Viale Aldo Moro, 16

Monopoli, BA 70043

P.IVA: 06249960722 « CF: 06249960722

Model number:

Kingston Technology FURY Beast RGB memoria 16 GB 1 x 16 GB DDR4 3600 MHz

Specifiche

Caratteristiche

Latenza CAS

RAM installata

Layout di memoria (moduli x dimensione)
Tipo di RAM

Velocita memoria

Componente per

Fattore di forma memoria

Data Integrity Check (verifica integrita dati)
Intel® Extreme Memory Profile (XMP)
Paese di origine

Colore del prodotto

Tipo di raffreddamento
Retroilluminazione

Colore retroilluminazione

Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di funzionamento
Dimensioni e peso

Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Dati su imballaggio

Larghezza imballo

Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dell'imballo

Dati logistici

Quantita di cartone da spedizione

18

16

1x16

DDR4

3600
PC/server
288-pin DIMM
No

Si

Taiwan

Nero
Dissipatore

Si
Rosso/Verde/Blu

0-70

133,3
7,2
41,2
38,9

63,5
14
171,4
57,7

25
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Mimmo Dormio Srl — Help Computer
Viale Aldo Moro, 16

Monopoli, BA 70043

P.IVA: 06249960722 « CF: 06249960722

Lunghezza del cartone da spedizione 32,5
Ampiezza del cartone da spedizione 19,3
Altezza del cartone da spedizione 8,89
Codice del Sistema Armonizzato (SA) 84733020

Prezzo: 55,60 €
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